Modalidade Pregão Eletrônico nº 20/2025.
Registro de Preços nº 19/2025
Objeto: Contratação de empresa especializada para realização de estudo ambiental com 
foco na investigação de passivos ambientais em aterro municipal desativado.
Valor Máximo da Licitação: R$ 117.738,72 (cento e dezessete mil e setecentos e trinta e 
oito reais e setenta e dois centavos). Para obtenção do menor valor.
Tipo de Licitação: Menor preço por grupo. Com benefícios para as microempresas e em-
presas de pequeno porte.
Abertura das propostas e recebimento dos lances: a partir das 09:00 horas do dia